
HORARIO SERVICIO PISCINA: 
9:00 a.m. a 6:00 p.m. Bar y Cafetería - 11:30 hasta 6:00 p.m. Comida  

4:00 a 6:00 p.m. pizza 

Entradas 

Croquetas de pescado con hierbas frescas y deliciosa salsa de 
culantro.

Croquetas Peña Bruja $8

Típicas canastas de plátano verde, rellena de pollo salteado con 
cebolla y cubiertas de salsa cremosa de queso. 

Canastas 25 De Julio $9

Deliciosa combinación de hojas verdes, zanahoria, tomate, cebolla 
caramelizada y yuca crujiente, sobre una cama de humus de frijol 
blanco. 

Wrap La Mona $7

Delicioso y fresco ceviche de pescado con piña, cebolla, limón y 
crocantes elotitos, con chips de la casa.

Ceviche Tempisque $10

Tradicionales empanadas de harina de maíz, rellenas de carne 
de res y salsa de la casa para acompañarlas. 

Empanadas Calle Real $9
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Tortillas de maíz, pescado con chile morrón, salsa chipotle y 
remolacha empanizada. 

Tacos Murundanga

Platos Ligeros

Pizzas - A partir de las 4 p.m. hasta 6 p.m

$16

Pan hecho en casa con pechuga de pollo a la plancha y queso, 
acompañado de papas fritas. 

Sandwich La Diana $12

Pan hecho en casa con torta de carne hecha en casa, queso y 
papas fritas.

Muy sencilla; hongos, 
mozarela y pesto. 

Hamburguesa Minguito

Pizza Santa Rosa

$12

$13
Especial; con panceta de 
cerdo ahumada hecha en casa.

Pizza ACG $15

La que no falta; jamón y queso.
Pizza Guanacaste $12

De la huerta; zuccini, 
berenjena, tomate y hierbas 
naturales. 

Pizza Tacotal $12
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Menú de Niños

Pechuga de pollo empanizada con papas fritas y salsa de la casa.

Deditos Oso Caballo $12

La clásica tortilla rellena de pollo y queso, cocinada a la plancha 
para un sabor auténtico y casero.

Quesadilla La Pantera $9

Postres

Tres leches con café Guipipía.  

Tres Leches Guipipía $8

Pregunta por el postre especial que ha elaborado hoy 
nuestro chef. 

Postre Del Día $8
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Bebidas

Cocteles 
Daiquiri de fresa
Daiquiri de piña
Daiquiri de mango
Piña colada
Guaro sour pantera
Cuba libre 
Mojito regular
Mojito maracuyá
Margarita clasica
Margarita del rincon

Sin licor
Daiquiri fresa
Daiquiri de mango
Piña colada virgen

Tragos /shot 
Guaro Cacique 
Vodka Grey Goose
Ron centenario 
Ron Flor de Caña 
Ron Bacardi oscuro y blanco 

Johnnie Walker Negro 
Johnnie Walker Rojo
Old Parr
Jack Daniel’s regular 

$7
$7
$7
$7
$7
$7
$7
$7
$7
$15

$ 4

$5
$10
$6
$6
$6

$10
$9
$10
$8

Tequila Don Julio oscuro y 
blanco 
Tequila Don Julio 70
Tanqueray Gin 

Gaseosa 
Fanta
Ginger ale
Coca-Cola
Coca-Cola Ligth
Fresca
Powerade
Tropical

Agua
Agua
Soda 

Cervezas nacionales 
Imperial
Imperia ligth
Pilsen

Corona 

$10
$15
$6 

 $4

$2
$4

 $4

 
$5


